
 
C O M U N E   D I   C U R T A R O L O 

Provincia di Padova 

 
DECRETO n. 20 del 18-07-2024 

SEGRETERIA-PROTOCOLLO-URP 

OGGETTO: CONCESSIONE PATROCINIO PER CURTAROCK FESTIVAL 2024 
 
RICHIAMATA la richiesta presentata dal sig. Longo Luigi nella sua qualità di presidente 
dell’Associazione Rambla S.S.D. a R.L. di Curtarolo, acquisita in data 18 luglio 2024 al n. 9099 di 
protocollo, intesa ad ottenere il patrocinio per la rassegna denominata CURTAROCK 2024 che si 
svolgerà a Curtarolo nel piazzale di Viale dell’Industria, nel periodo compreso fra il 24 ed il 28 di luglio 
2024; 
 
CONSIDERATO che la manifestazione, ormai giunta alla ventiquattresima edizione, oltre ad essere 
diventato un evento di caratura internazionale continua ad essere un vero e proprio punto di 
riferimento anche per gli artisti locali e nazionali che operano fuori dai circuiti ufficiali della produzione 
musicale; 
 
DATO ATTO che l’Amministrazione comunale sostiene questo tipo di iniziative che favoriscono 
l’aggregazione di giovani e meno giovani che con entusiasmo tengono vivi spazi artistici e culturali 
che altrimenti risulterebbero poco diffusi e conosciuti dagli adolescenti; 
 
RITENUTO pertanto di concedere all’Associazione Rambla S.S.D. a R.L. di Curtarolo ai sensi dell’art. 12 
comma 3 del regolamento comunale sulla concessione di benefici economici alle Associazioni, il 
patrocinio del Comune di Curtarolo con utilizzo del logo comunale; 
 
CONSIDERATO che l’Associazione Rambla S.S.D. a R.L. di Curtarolo promuove iniziative sportive, 
culturali rientranti tra le finalità dell’Ente di promozione dello sviluppo e del progresso civile, sociale, 
culturale della cittadinanza, così come previsto dall’art. 3 dello statuto comunale; 
 
VISTO il D.lgs. n. 267 del 18.08.2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;  
 

DECRETA 
 
1. DI CONCEDERE all’Associazione Rambla S.S.D. a R.L. di Curtarolo il patrocinio per la manifestazione 

musicale CURTAROCK 2024 che si svolgerà nel piazzale di Viale dell’Industria, nel periodo compreso 
fra il 24 ed il 28 luglio 2024; 
 

2. DI CONSENTIRE l’utilizzo del logo del Comune con la dicitura “con il Patrocinio del Comune di 
Curtarolo” che verrà apposto nelle locandine pubblicitarie; 
 

3. DI INSERIRE l’iniziativa nella home page del Comune di Curtarolo, onde darne adeguata 
pubblicità; 
 

4. DI COMUNICARE la concessione del Patrocinio al sig. Longo Luigi, presidente dell’Associazione 
“Rambla S.S.D. a R.L. di Curtarolo”. 

 



 
Curtarolo, 18-07-2024 Il Sindaco 

 ROCCHIO MARTINA 
 

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 
25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 

 


